

常州市新北区新港幼儿园建设项目标识标牌采购及安装项目清单

序号	项目名称	材质规格说明	单位	数量	单价	合计
门厅环境						
一	主背景墙					
1	φ 50cm圆底板	15mm高密度雪弗板, 玻璃胶固定	块	4.00	70.00	280.00
2	φ 60cm圆底板	15mm高密度雪弗板, 玻璃胶固定	块	2.00	90.00	180.00
3	高清写真饰面	室内写真覆哑膜	M ²	1.80	60.00	108.00
4	艺术字	30X30CM, 10mm/15mm雪弗板雕刻, 3mm亚克力雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	个	7.00	75.00	525.00
5	创意装饰符号	10mm/15mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	17.40	300.00	5220.00
二	保健室门口墙面					
1	爱心版面	10mm雪弗板UV打印, 玻璃胶固定	M ²	5.80	320.00	1856.00
2	A4亚克力插框	A4亚克力透明框, 内页: 21X29.7CM, 玻璃胶固定	个	11.00	35.00	385.00
3	8寸亚克力插框	8寸亚克力透明框, 内页: 14.8X21CM, 玻璃胶固定	个	3.00	18.00	54.00
4	“信连心”信箱	“信连心”信箱定制, 玻璃胶固定	个	1.00	280.00	280.00
三	波浪高墙装饰					
1	艺术字	10mm/15mm雪弗板雕刻, 3mm亚克力雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	个	9.00	95.00	855.00
2	笑脸墙写真饰面	室内写真覆哑膜, 高空安装	M ²	1.70	120.00	204.00
3	创意装饰符号	10mm/15mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	3.00	300.00	900.00
	小计					10847.00
公共空间环境						
一	儿童阅览室门口墙面					
1	创意书本造型洞洞板	17mm暖白小浮雕多层板雕刻, 玻璃胶固定	M ²	3.00	400.00	1200.00
2	圆形洞洞板	17mm暖白小浮雕多层板雕刻, 玻璃胶固定	M ²	0.90	400.00	360.00
3	圆形底板	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	1.20	320.00	384.00
4	圆形毛毡板	毛毡板, 玻璃胶固定	M ²	1.20	220.00	264.00
5	圆形照片插框	5mm/10mm雪弗板雕刻, 三层叠加, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	0.90	380.00	342.00
6	创意装饰符号	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	18.00	300.00	5400.00
7	透明PVC投票管	透明PVC管, PVC管箍及彩色球	套	10.00	150.00	1500.00
二	教工阅览室门口墙面					
1	创意艺术字	10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	1.00	320.00	320.00

2	四大主题方形底板	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	4.80	320.00	1536.00
3	创意软木板	9mm软木板, 专用胶固定	M ²	4.80	220.00	1056.00
4	方形照片插框	5mm/10mm雪弗板雕刻, 三层叠加, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	0.60	380.00	228.00
5	创意装饰符号	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	5.80	300.00	1740.00
三	行政区-会议室外墙面、美工室外					
1	艺术字	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	3.60	370.00	1332.00
2	有机盒底板	10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	7.00	320.00	2240.00
3	8寸亚克力插框	8寸亚克力透明框, 内页: 14.8X21CM, 玻璃胶固定	个	12.00	18.00	216.00
4	亚克力插框02	亚克力透明框, 内页: 21X6CM, 玻璃胶固定	个	12.00	10.00	120.00
5	亚克力插框03	亚克力透明框, 内页: 30X25CM, 玻璃胶固定	个	8.00	40.00	320.00
6	亚克力插框04	亚克力透明框, 内页: 30X10CM, 玻璃胶固定	个	8.00	18.00	144.00
7	亚克力插框05	亚克力透明框, 内页: 35X35CM, 玻璃胶固定	个	4.00	50.00	200.00
8	创意装饰符号	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	15.30	300.00	4590.00
四	行政区-办公室外墙面					
1	四大主题方形底板	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	2.00	320.00	640.00
2	创意软木板	9mm软木板, 专用胶固定	块	3.00	220.00	660.00
3	创意磁性板	白板磁性涂鸦墙贴, 含损耗, 安装人工	块	1.00	260.00	260.00
4	艺术字	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	0.20	310.00	62.00
5	创意装饰符号	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	1.20	300.00	360.00
五	二层爱凝聚, 向未来墙面 (多功能厅门口)					
1	创意书本造型1	10mm雪弗板UV打印, 玻璃胶固定	M ²	13.00	320.00	4160.00
2	创意书本造型2	15mm雪弗板UV打印, 玻璃胶固定	M ²	2.00	350.00	700.00
3	创意书本造型3	5mm亚克力UV打印, 玻璃胶固定	M ²	1.30	380.00	494.00
4	艺术字	定制金属字, 16X16cm	个	6.00	120.00	720.00
5	年份艺术字	定制金属字, 40X13cm	组	4.00	200.00	800.00
6	高清写真饰面	室内写真覆哑膜	M ²	3.00	60.00	180.00
7	创意书本洞洞板	17mm暖白小浮雕多层板雕刻, 玻璃胶固定	M ²	0.40	400.00	160.00

六	三层传统文化馆门口主题墙					
1	艺术造型雕刻	10mm雪弗板雕刻，UV打印	M ²	6.80	320.00	2176.00
2	创意洞洞板装饰	17mm多层板雕刻，玻璃胶固定	M ²	3.20	390.00	1248.00
3	创意毛毡板	毛毡板，玻璃胶固定	M ²	3.00	220.00	660.00
4	艺术字	18-21cm，5mm/10mm雪弗板雕刻，3mm亚克力雕刻，UV打印，玻璃胶	个	18.00	75.00	1350.00
七	三层室内攀爬墙					
1	大树造型攀爬	18mm多层板雕刻，年轮装饰，攀岩点装饰	M ²	7.20	600.00	4320.00
2	房子造型攀爬	吊绳，不锈钢攀爬杆，攀岩点，年轮装饰等	M ²	14.00	980.00	13720.00
3	爬网造型攀爬	18mm多层板雕刻，爬网	M ²	9.50	880.00	8360.00
4	创意装饰符号	10mm雪弗板雕刻，UV打印	M ²	2.50	300.00	750.00
	小计					65272.00
	专用室特色环境					
一	儿童阅览室墙面					
1	创意洞洞板树及装饰	17mm多层板雕刻，玻璃胶固定	M ²	11.00	400.00	4400.00
2	创意造型树	10mm雪弗板雕刻，UV打印，玻璃胶固定	M ²	3.50	320.00	1120.00
3	柱子包洞洞板	17mm多层板雕刻，玻璃胶固定	M ²	15.00	400.00	6000.00
4	创意雪弗板装饰	10mm雪弗板雕刻，UV打印，玻璃胶固定	M ²	3.60	320.00	1152.00
二	教工餐厅					
1	木线条装饰	17mm多层板雕刻，玻璃胶固定	M	228.00	20.00	4560.00
2	创意洞洞板	17mm多层板雕刻，玻璃胶固定	M ²	9.30	400.00	3720.00
3	洞洞板搁板	17mm多层板雕刻，玻璃胶固定	块	8.00	25.00	200.00
4	洞洞板火柴棒	成品定制	根	16.00	8.00	128.00
5	仿真绿植装饰	成品定制	M ²	28.00	280.00	7840.00
6	圆形置物架	直径60cm，成品采购	个	3.00	600.00	1800.00
7	圆形置物架	直径70cm，成品采购	个	1.00	800.00	800.00
8	食堂标语装饰	10mm/15mm雪弗板雕刻，3mm亚克力雕刻，UV打印，玻璃胶固定	M ²	2.00	75.00	150.00
9	装饰画	成品采购	幅	4.00	320.00	1280.00
10	创意铁艺水管装饰书架	成品采购	组	1.00	980.00	980.00
11	创意毛毡板	毛毡板，玻璃胶固定	M ²	1.60	220.00	352.00
12	柱子木饰面板	17mm多层板雕刻，玻璃胶固定	M ²	20.00	400.00	8000.00
三	生活室墙面					
1	多功能工具挂板	定制1000X600mm铁艺洞眼造型，白色烤漆，安装人工	块	2.00	400.00	800.00

2	多功能工具挂板	定制1000X400mm铁艺洞眼造型，白色烤漆，安装人工	块	2.00	380.00	760.00
3	挂钩	钢制表面镀锌	个	20	7.00	140.00
4	创意洞洞板装饰	18mm白色/原木色多层板订制，安装人工	M ²	2.60	390.00	1014.00
5	创意软木板	9mm软木板，专用胶固定	M ²	1.60	220.00	352.00
6	创意装饰符号	10mm/15mm雪弗板雕刻，UV打印，玻璃胶固定	M ²	4.00	300.00	1200.00
四	美工室					
1	网格麻绳	362X240cm，10毫米粗 20厘米网孔	张	1.00	350.00	350.00
2	麻绳	14毫米粗麻绳	米	180.00	6.00	1080.00
3	带钩自攻木螺丝钉	带钩自攻木螺丝钉5#，安装人工	个	180.00	2.00	360.00
4	创意洞洞板装饰	18mm白色/原木色多层板订制，安装人工	M ²	3.40	390.00	1326.00
5	洞洞板搁板	17mm多层板雕刻，玻璃胶固定	块	6.00	25.00	150.00
6	洞洞板火柴棒	成品定制	根	12.00	8.00	96.00
7	涂鸦墙	120X120cm钢化玻璃磁性白板	块	3.00	800.00	2400.00
8	马赛克防潮自粘墙贴	30X30cm米色浅咖色系列马赛克	块	38.00	50.00	1900.00
9	雪弗板屋形造型	10mm/15mm雪弗板雕刻，UV打印，玻璃胶固定	M ²	16.30	320.00	5216.00
10	黑色磁性涂鸦墙贴	黑色磁性涂鸦墙贴，含损耗，安装人工	M ²	5.50	260.00	1430.00
11	灰色毛毡板	毛毡板，玻璃胶固定	M ²	2.10	220.00	462.00
五	传统文化馆					
1	圆形高清写真饰面	室内写真覆哑膜	M ²	2.25	60.00	135.00
六	教工阅览室					
1	创意装饰树叶	18mm暖白多层板雕刻，玻璃胶固定	M ²	9.70	400.00	3880.00
2	柱子洞洞板	18mm多层板雕刻，玻璃胶固定	M ²	2.10	400.00	840.00
3	洞洞板搁板	18mm多层板雕刻，玻璃胶固定	块	7.00	25.00	175.00
4	洞洞板火柴棒	成品定制	根	14.00	8.00	112.00
5	仿真绿植北欧花创意壁挂盒	18mm多层板雕刻	个	5.00	150.00	750.00
	小计					67410.00
	走廊环境					
一	一层活动室家园栏墙面					
1	创意洞洞板装饰	17mm暖白小浮雕多层板雕刻，玻璃胶固定	M ²	28.60	390.00	11154.00
2	洞洞板搁板	300-400mm长搁板定制	块	90.00	25.00	2250.00
3	洞洞板火柴棒	成品定制	根	180.00	8.00	1440.00

4	创意造型家园栏	120x100cm, 5mm/15mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	8.40	320.00	2688.00
5	创意软木板	9mm软木板, 专用胶固定	M ²	8.40	220.00	1848.00
二	二层活动室家园栏墙面					
1	创意洞洞板装饰	17mm暖白小浮雕多层板雕刻, 玻璃胶固定	M ²	28.00	390.00	10920.00
2	创意造型家园栏	120x80cm, 5mm/15mm雪弗板雕刻, UV打印, 9mm软木板, 玻璃胶固定	M ²	6.80	320.00	2176.00
3	创意软木板	9mm软木板, 专用胶固定	M ²	6.80	220.00	1496.00
三	三层活动室家园栏墙面					
1	创意洞洞板装饰	17mm暖白小浮雕多层板雕刻, 玻璃胶固定	M ²	29.00	390.00	11310.00
2	创意造型家园栏	130x100cm, 5mm/15mm雪弗板雕刻, UV打印, 9mm软木板, 玻璃胶固定	M ²	9.10	380.00	3458.00
3	创意软木板	9mm软木板, 专用胶固定	M ²	9.10	220.00	2002.00
四	一层闪亮星宝贝墙面 (1#楼梯旁)					
1	水滴造型插卡	35X46CM, 5mm/10mm雪弗板插框, UV打印, 玻璃胶固定	个	18.00	85.00	1530.00
2	亚克力插框	亚克力透明框, 内页: 27.4X9CM, 玻璃胶固定	个	18.00	15.00	270.00
3	艺术字	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	个	7.00	30.00	210.00
4	创意装饰符号	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	17.40	300.00	5220.00
五	二层爱的100种表达墙面 (1#楼梯旁)					
1	小亚克力插框	亚克力透明框, 内页: 30X20CM, 玻璃胶固定	个	30.00	35.00	1050.00
2	大亚克力插框	亚克力透明框, 内页: 64X43CM, 玻璃胶固定	个	4.00	70.00	280.00
3	艺术字	22X22CM, 10mm/15mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	个	6.00	22.00	132.00
4	创意造型装饰	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	3.75	310.00	1162.50
5	吉祥物装饰	30x40CM, 5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	个	5.00	40.00	200.00
六	三层润爱成长, 快乐逐梦墙面 (1#楼梯旁)					
1	创意造型装饰 (影带、符号等)	10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	16.50	320.00	5280.00
2	亚克力插框	亚克力透明框, 内页: 35.5X20.3CM, 玻璃胶固定	个	18.00	40.00	720.00
3	艺术字	10mm/15mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	1.70	310.00	527.00
七	一层爱与润泽墙面 (4#楼梯旁)					

1	亚克力相框01	亚克力透明框, 内页: 20X20CM, 玻璃胶固定	个	35.00	15.00	525.00
2	亚克力相框02	亚克力透明框, 内页: 34X44CM, 玻璃胶固定	个	2.00	38.00	76.00
3	创意造型装饰	10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	12.00	310.00	3720.00
4	艺术字	24X30CM, 10mm/15mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	个	4.00	30.00	120.00
八	二层爱在仪式墙面 (4#楼梯旁)					
1	创意软木板	9mm软木板, 专用胶固定	M ²	4.30	220.00	946.00
2	创意造型装饰	10mm/15mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	13.10	310.00	4061.00
3	吉祥物装饰	17x22CM, 10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	个	6.00	20.00	120.00
九	三层我爱我家、我爱学校、我爱家乡、我爱祖国墙面 (4#楼梯旁)					
1	创意造型装饰	10mm/15mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	11.30	310.00	3503.00
2	方形毛毡板	80X120CM毛毡板, 玻璃胶固定	M ²	3.80	220.00	836.00
3	艺术字	12X12CM, 10mm/15mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	个	16.00	12.00	192.00
	小计					81422.50
	会议室					
1	创意飘带装饰	10mm/15mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	5.00	320.00	1600.00
2	艺术字	10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	1.60	310.00	496.00
3	装饰线条	10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	1.20	320.00	384.00
4	铜牌, 奖状底板	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	4.60	320.00	1472.00
5	创意装饰符号XG	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	1.00	320.00	320.00
6	创意置物架	80X45CM, 80X50CM, 实木多层板定制	个	5.00	330.00	1650.00
	小计					5922.00
	楼梯环境					
一	1号绘本故事楼梯					
1	60x40cm创意叶片插框	5mm/10mm雪弗板雕刻, 三层叠加, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	1.20	380.00	456.00
2	φ 50cm圆插框	5mm/10mm雪弗板雕刻, 三层叠加, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	1.50	380.00	570.00
3	φ 60cm圆插框	5mm/10mm雪弗板雕刻, 三层叠加, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	1.50	380.00	570.00

4	创意装饰符号	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	8.00	300.00	2400.00
5	平台创意装饰雕花	10mm雪弗板雕刻, 玻璃胶固定	M ²	16.00	320.00	5120.00
6	平台装饰圆插框	5mm/10mm雪弗板雕刻, 三层叠加, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	1.45	380.00	551.00
7	平台墙面米白色乳胶漆	立邦乳胶漆, 一遍底漆, 两遍面漆	M ²	16.00	38.00	608.00
二	2号春夏秋冬楼梯					
1	创意圆形组合插框	5mm/10mm雪弗板雕刻, 三层叠加, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	3.80	380.00	1444.00
2	φ70cm圆形洞洞板	17mm暖白小浮雕多层板雕刻, 玻璃胶固定	M ²	1.00	400.00	400.00
3	70x60cm六边形插框	5mm/10mm雪弗板雕刻, 三层叠加, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	2.60	380.00	988.00
4	58x50cm六边形插框	5mm/10mm雪弗板雕刻, 三层叠加, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	1.80	380.00	684.00
5	81x70cm六边形洞洞板	17mm暖白小浮雕多层板雕刻, 玻璃胶固定	M ²	1.20	400.00	480.00
6	创意装饰符号	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	9.50	300.00	2850.00
7	平台创意装饰树	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	3.20	320.00	1024.00
8	平台装饰圆插框	5mm/10mm雪弗板雕刻, 三层叠加, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	0.60	380.00	228.00
9	平台装饰六边形插框	5mm/10mm雪弗板雕刻, 三层叠加, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	0.60	380.00	228.00
三	3号行政楼梯					
1	60x45cm方形插框	5mm/10mm雪弗板雕刻, 三层叠加, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	4.70	380.00	1786.00
2	30x22.5cm方形插框	5mm/10mm雪弗板雕刻, 三层叠加, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	1.50	380.00	570.00
3	艺术字(大)	14x14cm, 5mm/10mm雪弗板雕刻, 3mm亚克力雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	个	12.00	45.00	540.00
4	艺术字(小)	5x5cm, 5mm/10mm雪弗板雕刻, 3mm亚克力雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	个	22.00	20.00	440.00
5	创意装饰符号	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	3.30	300.00	990.00
6	平台创意爱心组合	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	6.00	320.00	1920.00
四	4号传统文化楼梯					
1	57x50cm六边形雕花相框	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 5mm亚克力, 镜钉, 玻璃胶固定	M ²	3.00	400.00	1200.00
2	φ50圆形雕花相框	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 5mm亚克力, 镜钉, 玻璃胶固定	M ²	2.30	400.00	920.00
3	创意装饰符号	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	7.18	300.00	2153.44
4	平台创意造型装饰	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	14.00	320.00	4480.00
5	平台造型毛毡板	毛毡板, 玻璃胶固定	M ²	2.20	220.00	484.00
	小计					34084.44

	角落主题环境					
一	海洋世界互动区					
1	创意船形平台	木龙骨框架, 17mm多层板	M ²	1.40	420.00	588.00
2	平台软包	高度15cm, 定制软包, 基层	M	4.00	450.00	1800.00
3	创意海浪洞洞板	17mm暖白小浮雕多层板雕刻	M ²	3.50	400.00	1400.00
4	创意造型毛毡板	毛毡板, 玻璃胶固定	M ²	0.70	220.00	154.00
5	海浪装饰	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	1.30	320.00	416.00
6	创意装饰符号	10mm雪弗板雕刻, 侧面喷漆, 玻璃胶固定	M ²	3.00	300.00	900.00
7	创意鱼书架	深度15cm, 17mm多层板雕刻, 玻璃胶固定	M ²	3.90	400.00	1560.00
8	造型软包凳	成品定制, 150x40x30cm	个	1.00	600.00	600.00
9	地毯	定制毛绒地毯	M ²	15.50	220.00	3410.00
二	建构区					
1	创意乐高积木墙底板	51x25.5cm	块	50.00	50.00	2500.00
2	创意乐高积木墙边框	17mm多层板雕刻, 玻璃胶固定	M ²	0.60	400.00	240.00
3	创意积木洞洞板	17mm多层板雕刻, 玻璃胶固定	M ²	2.50	400.00	1000.00
4	创意积木装饰	10mm雪弗板UV打印, 玻璃胶固定	M ²	1.20	320.00	384.00
5	创意乐高隔断柜	深度30cm, 17mm多层板	M ²	6.00	650.00	3900.00
6	隔墙	5mm/10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	M ²	2.00	500.00	1000.00
7	隐形门	实木门定制, 含五金配件	樘	1.00	2000.00	2000.00
8	隐形门五金配件	锁芯, 门把手, 合页	套	1.00	800.00	800.00
9	EVA泡沫地垫	60x60cm, 成品定制	M ²	12.50	180.00	2250.00
三	娃娃家					
1	创意树形隔断	17mm多层板雕刻, 玻璃胶固定	M ²	5.60	400.00	2240.00
2	创意云朵装饰	10mm雪弗板雕刻, UV打印	M ²	1.20	320.00	384.00
3	仿真小厨房	成品采购	组	1.00	1800.00	1800.00
4	花瓣地垫	成品采购, 4个	组	1.00	450.00	450.00
5	装饰床幔挂账	成品采购, φ1.1m	个	1.00	320.00	320.00
6	创意装饰花架	成品采购	个	3.00	150.00	450.00
7	儿童小帐篷	成品采购, 90x90x115cm	个	1.00	150.00	150.00
8	小房子装饰架	成品采购	组	1.00	300.00	300.00
9	储物柜	17mm多层板雕刻, 玻璃胶固定	个	1.00	450.00	450.00
10	小圆桌	成品采购	张	1.00	500.00	500.00
11	创意动物椅子	成品采购	张	3.00	300.00	900.00
12	地毯	定制毛绒地毯	M ²	8.50	220.00	1870.00

13	云朵吊灯	成品采购, 开关, 电线	个	2.00	380.00	760.00
	小计					35476.00
	门卫制度版面及户外文化					
1	门卫制度版面01	60X90cm, 10mm雪弗板雕刻, UV打印	块	4.00	178.00	712.00
2	门卫制度版面02	150X100cm, 10mm/15mm雪弗板雕刻, 软木板饰面	M ²	1.50	380.00	570.00
3	爱心装饰	10mm雪弗板雕刻, UV打印	M ²	0.75	320.00	240.00
4	户外宣传栏	350X190cm镀锌板烤漆、有机耐力板	M ²	6.70	1750.00	11725.00
5	户外围墙彩绘	户外围墙彩绘	M ²	213.00	245.00	52185.00
	小计					65432.00
	VI, 制度版面等					
1	活动室班牌	椴木板, UV打印及不锈钢配件	块	18.00	215.00	3870.00
2	其他房间的班牌	椴木板, UV打印及不锈钢配件	块	42.00	215.00	9030.00
3	成人卫生间标牌	椴木板, UV打印及不锈钢配件	块	6.00	215.00	1290.00
4	楼层指示牌	10mm雪弗板雕刻, UV打印, 亚克力框, 玻璃胶固定	块	12.00	320.00	3840.00
5	种植牌	10mm雪弗板雕刻, UV打印	块	18.00	80.00	1440.00
6	举手牌	10mm雪弗板雕刻, UV打印	块	18.00	70.00	1260.00
7	站立牌	镀锌钢板折弯焊接, 高温烤漆	块	18.00	350.00	6300.00
8	食堂制度版面01	10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	块	9.00	180.00	1620.00
9	食堂制度(原材料控制要求)	60x90cm, 10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	块	1.00	180.00	180.00
10	食堂制度(有害生物防治制度)	60x90cm, 10mm雪弗板雕刻, UV打印, 玻璃胶固定	块	1.00	180.00	180.00
11	食品安全监管信息公示	120X90cm, 10mm雪弗板雕刻, UV打印, 亚克力框, 玻璃胶固定	块	1.00	350.00	350.00
12	每周食谱	120X90cm, 10mm雪弗板雕刻, UV打印, 亚克力框, 玻璃胶固定	块	1.00	350.00	350.00
13	港华燃气版面03	10mm雪弗板雕刻, UV打印, 亚克力框, 玻璃胶固定	块	1.00	320.00	320.00
	小计					30030.00
	墙面、地面标识					
1	节约用水墙贴	15X35CM, mm亚克力UV打印	个	25.00	28.00	700.00
2	节约用电墙贴	15X35CM, 2mm亚克力UV打印	个	25.00	28.00	700.00
3	小心碰头墙贴	15X35CM, 2mm亚克力UV打印	个	10.00	28.00	280.00
4	禁止吸烟墙贴	15X35CM, 2mm亚克力UV打印	个	20.00	28.00	560.00
5	保持清洁墙贴	15X35CM, 2mm亚克力UV打印	个	20.00	28.00	560.00
6	保持安静墙贴	15X35CM, 2mm亚克力UV打印	个	20.00	28.00	560.00
7	WIFI墙贴	15X35CM, 2mm亚克力UV打印	个	10.00	30.00	300.00
8	WIFI墙贴	20X48CM, 2mm亚克力UV打印	个	10.00	40.00	400.00

9	小心台阶地贴	15X35CM, PVC地贴	个	20.00	20.00	400.00
10	小心地滑地贴	15X35CM, PVC地贴	个	20.00	20.00	400.00
11	等候区请排队地贴	60X8CM, PVC地贴	个	20.00	20.00	400.00
12	教室通道地贴	35X65CM, PVC地贴	个	20.00	45.00	900.00
13	脚丫地贴	20X20CM, PVC地贴	个	20.00	24.00	480.00
14	绿色通道地贴	35X25CM, PVC地贴	个	20.00	30.00	600.00
15	应急通道地贴	35X25CM, PVC地贴	个	20.00	30.00	600.00
16	测温区地贴	40X40CM, PVC地贴	个	5.00	36.00	180.00
17	有序排队测量体温地贴	40X40CM, PVC地贴	个	5.00	36.00	180.00
	小计					8200.00
	合计					404095.94

至城文化发展(常州)有限公司

2022年8月1日

